
部局名： 五島地方局 H20.2.29 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

管理部
レギュラーガソリン
＠１５０円/

レギュラーガソリン
＠１５０円/ 五島市東浜町一丁目2番5号

1 五島地方局 総務課 H19.4.2 H19.4.2 燃料等（単価契約） 軽油＠１２０円/ 軽油＠１２０円/ 合資会社　今利石油店 需用費 指名競争入札

(税別） (税別） 代表社員　今利　弘子 （５社）

管理部 五島地方局 長崎市万才町３－５

2 五島地方局 総務課 H19.4.2 H19.4.3 冷暖房関係機器 1,824,000 1,915,200 三菱電機ビルテクノサービス㈱ 委託料 指名競争入札

保守業務委託 長崎支店支店長　一瀬省二 （３社）

管理部 五島地方局 五島市木場町１１９－１

3 五島地方局 総務課 H19.4.2 H19.4.3 庁舎清掃業務委託 2,480,000 2,604,000 (有)双葉 委託料 指名競争入札

代表取締役　辻信一 （４社）

建設部

4 五島地方局 福江ダム管理 4,400,000 4,620,000

事務所

建設部 福江空港化学消防車 五島市吉久木町1446-1 需用費

5 五島地方局 福江空港管理 H19.8.29 H19.8.30 継続検査業務 1,764,345 1,764,345 旭自動車（有） 役務費 指名競争入札

事務所 （消費税込） 代表取締役　田坂　久香 公課費 （２社）

建設部 福江ダムゲート設備 長崎市賑町７番８号

6 五島地方局 福江ダム管理 H19.11.28 H19.12.4 保守業務委託 1,350,000 1,417,500 佐世保重工業㈱長崎営業所 委託料 指名競争入札

事務所 所長　渡邉　健三 （５社）

指名競争入札
（７社）

福江ダム管理用無
線設備保守点検業
務委託

長崎市旭町１－２０
日本無線㈱　長崎支
店
支店長　福島立治

H19.7.4 委託料

節 区 分
（入札業者数）

H19.6.27

（住所・氏名）

平成１９年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局
（地方機関）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称



部局名： 五島地方局 H20.2.29 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

節 区 分
（入札業者数）（住所・氏名）

平成１９年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局
（地方機関）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称

7

9
指名競争入札
（７社）

長崎市出来大工町３６
扇精光（株）
代表取締役　池田正
志

委託料
指名競争入札
（５社）

宮の川ダム管理設
備保守点検業務委
託

2,900,000 3,045,000

需用費

久留米市原古賀町
25-15
ﾊﾟﾅｿﾆｯｸSSｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝ
ｸﾞ（株）九州社
社長　敦賀守雄

委託料五島地方局
上五島土木
事務所
河港課

H19.6.1 H19.6.7

指名競争入札
（３社）

8 五島地方局
上五島土木
事務所
道路課

H19.5.8 H19.5.8
道路台帳補正業務
委託（単価契約）

（１件当たり）
道路改良
＠３７３円
橋梁
＠３８５円
防災（調査含）
＠３７３円
防災（調査無）
＠２１７円
舗装（調査含）
＠２９５円
舗装（調査無）
＠１３８円
平面図縮尺
＠６６円
データシート
＠５２８円
（税別）

（１件当たり）
道路改良
＠３７３円
橋梁
＠３８５円
防災（調査含）
＠３７３円
防災（調査無）
＠２１７円
舗装（調査含）
＠２９５円
舗装（調査無）
＠１３８円
平面図縮尺
＠６６円
データシート
＠５２８円
（税別）

五島地方局
上五島土木
事務所
総務課

H19.4.2 H19.4.2
燃料・油脂等
（単価契約）

ガソリン
＠１４５円／ℓ
重油
＠７８円／ℓ
（税別）

ガソリン
＠１４５円／ℓ
重油
＠７８円／ℓ
（税別）

南松浦郡新上五島町
有川郷2275-16
（資）石田石油店
無限責任社員　石田
啓一



部局名： 五島地方局 H20.2.29 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

節 区 分
（入札業者数）（住所・氏名）

平成１９年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局
（地方機関）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称

10 委託料
指名競争入札
（８社）

大浦バイパス開通式
会場設営・運営等業
務委託

1,750,000 1,837,500

長崎市八幡町3-21
大和産業㈱長崎営業
所
所長　土橋寛之

五島地方局
上五島土木
事務所
総務課

H20.1.11 H20.1.17


